مظنونان از سال ۲۰۱۲ به این سواز مردم و شرکت‌ها جاسوسی کرده و اطلاعات در یافتی را به سرویس اطلاعاتی سعودی ارسال می‌کردند. همچنین فرد دیگری این گروه در هلند به ظن تلاش برای انجام حمله تروریستی در ایران بازداشت شده است.

در بخش دیگری از نامه عنوان شده، در روز چهارم فوریه ۲۰۲۲ (۱۵ بهمن ۱۴۰۰)، دادگاه روسگیلد دانمارک اعلام نمود که سه نفر از اعضای بازداشت شده این گروه تروریستی به جرم جاسوسی و تأمین مالی و ترویج تروریسم در ایران محکوم شده و دادگاه این افراد تا ماه مارس ادامه دارد.